РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
26.04.2018 г.

          №  37
с. Ларичиха
О выделении денежных средств
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства в сумме 10 000 рублей из средств местного бюджета в подотчет на проведение торжественных мероприятий:

- празднование «9 Мая» – 2500 рублей,

- поздравление ветеранов труда (активисты) и ВОВ в рамках «Месячника пожилого человека» - 2500 руб.
- празднование «День работников леса» - 2500 руб.

- поздравление победителей конкурса «Самая благоустроенная усадьба-2018» - 2500 рублей.
2. Подотчетному лицу администрации Ларичихинского сельсовета  Осипенко Т.А. своевременно отчитаться, предоставить товарные чеки на вышеуказанные суммы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Ларичихинского сельсовета О.И. Билоус.
  Глава Ларичихинского сельсовета                                        Т.А. Гвоздева